

Protokół
z Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia LIDER POJEZIERZA
z dnia 19-09-2023 r.

XXXV Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia „Lider Pojezierza” otworzył Prezes LGD Krzysztof Wiklak, który stwierdził, że na 128 członków na Sali znajduje się 14 osób wraz z pełnomocnictwami. Wobec braku minimum 50% członków Stowarzyszenia zgodnie z § 19 ust. 6 statutu zamknął zebranie i wyznaczył nowy termin zebrania na godzinę 11:15.

1. Otwarcie zebrania.
2. Wybór prezydium zebrania (przewodniczący i sekretarz).
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXIV Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”.
5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
6. Podjęcie uchwały nr XXXV/01/2023 w sprawie zmian w Statucie Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”.
7. Ogłoszenie wyników głosowania w sprawie podjęcia uchwały nr XXXV/01/2023 w sprawie zmian w Statucie Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie obrad.

Ad. 1. Otwarcie zebrania.

Prezes Krzysztof Wiklak dokonał otwarcia zebrania w drugim terminie stwierdzając, że na sali jest obecnych 14 członków (wraz z pełnomocnictwami). W związku z tym, że jest to drugi termin Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Lider Pojezierza” podejmowane uchwały będą posiadały obowiązującą moc prawną.

Ad. 2. Wybór prezydium zebrania (przewodniczący i sekretarz).

Na przewodniczącego zebrania zaproponowano i wybrano Wiceprezesa Stowarzyszenia Ireneusza Kostkę (14 głosów za, przeciwko 0 , wstrzymało się 0). Na sekretarza zaproponowano i również jednogłośnie wybrano Członka Zarządu Piotra Bohdzewicza (14 głosów za, przeciwko 0 , wstrzymało się 0).

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Zebrania przedstawił proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z XXXIV Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”.

Przewodniczący Zebrania przekazał informację, że Protokół z poprzedniego Nadzwyczajnego Walnego Zebrania był do wglądu w Biurze LGD, na stronie internetowej LGD i w wersji papierowej na dzisiejszym zebraniu. Uwag nie stwierdzono, protokół przyjęto jednogłośnie (14 głosów za, przeciwko 0 , wstrzymało się 0).

Do Komisji Skrutacyjnej zaproponowano:

Joannę Stąsień- Janicką – wyraziła zgodę,

Wiesława Sienkiewicza - wyraził zgodę,

Zygmunta Siarkiewicza - wyraził zgodę.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Komisję Skrutacyjną wybrano jednogłośnie (14 członków za). Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej została Pani Joanna Stąsiek- Janicka.

Ad. 6. Podjęcie uchwały nr XXXV/01/2023 w sprawie zmian w Statucie Stowarzyszenia „Lider Pojezierza”.

Uchwałę omówił Wiceprezes Stowarzyszenia Ireneusz Kostka. Dyskusji i uwag nie stwierdzono w związku z czym zarządzono głosowanie. Uchwałę podjęto jednogłośnie (14 członków za, przeciwko 0 , wstrzymało się 0).

Ad. 7. Ogłoszenie wyników głosowania w sprawie podjęcia uchwały nr XXXV/01/2023 w sprawie zmian w Statucie Stowarzyszenia „Lider Pojezierza” .

Wiceprezes Stowarzyszenia Ireneusz Kostka podziękował wszystkim przybyłym i głosującym członkom za aktywny udział w uchwale.

Ad. 8. Sprawy różne.

Wiceprezes Stowarzyszenia Ireneusz Kostka omówił: kończący się okres programowania 2014-2020 i zaprezentował przygotowywane projekty w ramach Interreg oraz Inne Inwestycje Terytorialne (IIT) oraz współpracę między LGD Stowarzyszeniem „Lider Pojezierza” a Partnerstwem Obszaru Stowarzyszenia „Lider Pojezierzy”.

Ad. 9. Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zebrania podziękował członkom za przybycie i o godzinie 12:00 zamknął Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków.



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i inwestycyjne



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie".

STOWARZYSZENIE „LIDER POJEZIERZA”
ul. Szosowa 2, 74-320 Barlinek, tel. 95 746 03 60 fax 95 746 03 60
lgd@liderpojezierza.pl, liderpojezierza.pl

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zebrania

Josko Farcen

Sekretarz Nadzwyczajnego Walnego Zebrania

Piotr Bohdziewicz